



8,99 zł/l  
**8,99**

**OLEJ KUJAWSKI 1L**



4,89zł/l  
**4,89**

**MLEKO ŁACIATE 1L 3,2%**



4,59zł/l  
**4,59**

**MLEKO ŁACIATE 1L 2%**



33,99zł/kg  
**33,59**

**SER ŻÓŁTY SALAMI  
SERENADA 1KG**



38,59zł/kg  
**38,59**

**SER ŻÓŁTY EDAM  
RYKI 1KG**



6,99zł/l  
**13,98**

**MASŁO ROŚLINNE 500G**



39,95zł/kg  
**7,99**

**MASŁO EXTRA KRASNYSTAW  
200G**



42,97zł/kg  
**12,89**

**MASŁO OSEŁKA SOBIK  
300G**



52,13zł/kg  
**11,99**

**NUTELLA 230G**



41,40zł/kg  
**14,49**

**NUTELLA 350G**



37,48zł/kg  
**22,49**

**NUTELLA 600G**



4,99zł/kg  
**4,99**

**CUKIER  
1KG**



9,18-11,47zł/kg  
**4,59**

**MAKARON LUBELLA  
400-500G**



4,99zł/kg  
**4,99**

**MAKA POZNAŃSKA  
LUBELLA 1KG**



4,99zł/kg  
**4,99**

**MAKA TORTOWA  
LUBELLA 1KG**



22,47zł/kg  
**8,99**

**MAJONEZ WINIARY  
400G**



20,99zł/kg  
**14,69**

**MAJONEZ WINIARY  
700G**



144,95zł/kg  
**28,99**

**KAWA NESCAFE CREME**  
200G ROZP



53,98zł/kg  
**26,99**

**KAWA CRONAT/GOLD**  
500G MIEL



159,95zł/kg  
**31,99**

**KAWA CRONAT/GOLD**  
200G ROZP



71,96zł/kg  
**17,99**

**KAWA KRONUNG**  
250G MIEL



59,98zł/kg  
**29,99**

**KAWA KRONUNG**  
500G MIEL



194,95zł/kg  
**38,99**

**KAWA KRONUNG**  
200G ROZP



47,96zł/kg  
**11,99**

**KAWA TCHIBO FAMILY**  
250G MIEL



39,98zł/kg  
**19,99**

**KAWA TCHIBO FAMILY**  
500G MIEL



96,53zł/kg  
**16,99**

**HERBATA LIPTON**  
88T/176G/EXP



**PHU  
GÓRNIK**

**22.11.2023r. otwarcie Sklepu Mięsnego  
ul. Szkolna 8a (pasaż Czerwona Torebka)**

**U NAS KUPISZ:**

- Wędliny
- Świeże mięso
- Drób
- Ryby
- Dania garmazeryjne

**ZAPRASZAMY:**  
Poniedziałek - Piątek: 7.00 - 18.00  
Sobota: 7.00 - 15.00

W naszych sklepach zapłacisz  
KARTĄ ŻYWIENIOWĄ

**JBB**  
*Batalija*

**Godziny otwarcia placówek PHU Górnik**

**Pijalnia Bogdanka - 6.00 - 3.00**

**Sklep Stefanów 5.30 - 21.00**

**Pijalnia Stefanów 5.30 - 2.00**

**Sklep Nadrybie 6.00 - 20.00**

**Bufet Bogdanka 5.30 - 00.30**

**Stołówka 6.00 - 16.00**

**Sklep Mięsny 7.00-18.00**